IPASEMAR - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ EDITAL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABÁ – IPASEMAR

EDITAL

PORTARIA n° 039/2023 DE 17/03/2023— CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR IDADE, Embasamento legal: -Artigo 40, §1°, III, b, da CF/88, c/c ART. 35, II, da Lei Municipal N. ° 17.756/16; Servidora: MANZANILLA VIEIRA MEDINA, portadora do RG: n° ***592**-*SECC/RJ, inscrita no CPF sob o n° ***.754.687**; Cargo: AGENTE DE PORTARIA— Lotada: Secretaria Municipal de Educação — SEMED, valor mensal de R\$ 1.302,00(um mil trezentos e dois reais), a partir de 01 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES – Diretora- Presidente do IPASEMAR

. Marabá/PA, 17/03/2023.

Publicado por: Alessandro Viana **Código Identificador:**2E6DD53B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 22/03/2023. Edição 3210 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

1 of 1 22/03/2023 08:54

IPASEMAR - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ EDITAL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABÁ – IPASEMAR

EDITAL

PORTARIA nº 040/2023 DE 17/03/2023— CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR IDADE, Embasamento legal: - Artigo 40, §1º, III, b, da CF/88, c/c ART. 35, II, da Lei Municipal N. º 17.756/16; Servidora: MARIA GERCINA VIEIRA VIEIRA, portadora do RG: nº **807** 2º VIA PC/PA, inscrita no CPF sob o nº ***.757.852**; Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS— Lotada: Secretaria Municipal de Educação — SEMED, valor mensal de R\$ 1.302,00(um mil trezentos e dois reais), a partir de 01 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA- SE.

NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES – Diretora-Presidente do IPASEMAR.

Marabá/PA, 17/03/2023.

Publicado por: Alessandro Viana Código Identificador:C608E37C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 22/03/2023. Edição 3210 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

1 of 1 22/03/2023 09:00

IPASEMAR - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ EDITAL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABÁ – IPASEMAR

EDITAL

PORTARIA n° 041/2023 DE 17/03/2023— CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO-PROFESSOR, Embasamento legal: - Artigo 40 §1°, III, "A", §5° da CF/88 com redação da EC n° 41/2003, c/c art. 35, inciso I e art. 36 da Lei Municipal n° 17.756/2016; Servidora: EUNICE MARTINS DA COSTA, portadora do RG: n° **297** 4° VIA–PC/PA, inscrita no CPF sob o n° ***.137.882**; Cargo: PROFESSOR C.I— Lotada: Secretaria Municipal Educação — SEMED, valor mensal de R\$ 5.103,94 (cinco mil cento e três reais e noventa e quatro centavos), a partir de 01 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA- SE

NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES – Diretora-Presidente do IPASEMAR.

Marabá/PA, 17/03/2023.

Publicado por: Alessandro Viana Código Identificador:5ED9212A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 22/03/2023. Edição 3210 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

1 of 1 22/03/2023 08:58

IPASEMAR - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ EDITAL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE MARABÁ – IPASEMAR

EDITAL

PORTARIA n° 038/2023 DE 17/03/2023— CONCESSÃO DE APOSENTADORIA POR IDADE, Embasamento legal: -Artigo40, §1°, III, b, da CF/88, c/c ART. 35, II, da Lei Municipal N. ° 17.756/16; Servidor: ROEZER BANDEIRA LOBO, portador do RG: n° **492**SSP/PA, inscrito no CPF sob o n° ***.369.552**; Cargo: ODONTÓLOGO— Lotado: Secretaria Municipal de Saúde — SMS, valor mensal de R\$ 6.964,92(seis mil e novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos), a partir de 01 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

NILVANA MONTEIRO SAMPAIO XIMENES – Diretora-Presidente do IPASEMAR.

Marabá/PA, 17/03/2023.

Publicado por: Alessandro Viana Código Identificador:50696513

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 22/03/2023. Edição 3210 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

1 of 1 22/03/2023 09:02